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Skrivelse om ett enklare sätt att ta del av 
ansökningarna till föreningsbidrag 
 

Svar på skrivelse från Johan Brege (M) m.fl.    
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Förvaltningen har mottagit en skrivelse från Johan Brege m.fl. (M) 
som 1:e vice ordförande Gunnar Caperius (C), ledamot Lena Kling 
(L) och ledamot Sergej Salnikov (SD) anslutit sig till under 
sammanträdet 20 februari 2025. Skribenterna vill att politikerna på 
enklare sätt ska kunna ta del av ansökningshandlingarna för 
föreningsbidrag. Socialnämnden håller för närvarande på med en 
upphandling av ett gemensamt systemstöd för föreningsbidrag för 
socialnämnden, äldrenämnden och stadsdelsnämnderna. Syftet är en 
förenklad process för såväl ansökan som beredning samt förbättrade 
möjligheter till uppföljning. 
 
Förvaltningen föreslår att Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnar 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Bakgrund 
Stadsdelsnämnden överlämnade den 20 februari 2025 en skrivelse 
från Johan Brege m.fl. (M) som 1:e vice ordförande Gunnar 
Caperius (C), ledamot Lena Kling (L) och ledamot Sergej Salnikov 
(SD) anslöt sig till under sammanträdet till förvaltningen för 
beredning.   

Ärendet 
Johan Brege m.fl. (M) skriver att processen för att läsa 
ansökningshandlingarna för föreningsbidrag i en fysisk pärm på 
förvaltningshuset är en svårtillgänglig arbetsgång för en 
fritidspolitiker. Skribenterna menar att detta kan vara komplicerat 
utifrån bland annat tiden det tar, pärmen kan vara upptagen av en 
annan politiker vid tillfället och det är svårt att få en överblick av 
ansökningarna.   
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Skrivelse från Johan Brege m.fl. (M) - Ett 
enklare sätt att ta del av ansökningarna till 
föreningsbidrag 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för verksamhetsstöd och 
stadsmiljö. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp och i 
pensionärsrådet 15 maj 2025. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
I dagsläget finns det inget digitalt system inom staden för hantering 
av ansökningsprocessen för föreningsbidrag. Föreningar lämnar in 
ansökningar antingen via mejl eller via post. Det rör ofta många och 
tunga filer vilket innebär ett stort administrativt jobb.  
Förvaltningen håller med om att processen kan förbättras. 
Socialnämnden håller för närvarande på med en upphandling av ett 
gemensamt systemstöd för föreningsbidrag för socialnämnden, 
äldrenämnden och stadsdelsnämnderna. Syftet är en förenklad 
process för såväl ansökan som beredning samt förbättrade 
möjligheter till uppföljning. Förhoppningen är att en mer 
digitaliserad hantering av ansökningarna även gör det enklare för 
politikerna att ta del av handlingarna. Om systemstödet är infört och 
klart till nästa ansökningsperiod återstår att se men om inte får 
förvaltningen undersöka vilka möjligheter det finns att göra 
temporära förenklingar av processen.  
 
Förvaltningen föreslår att Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnar 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 
 
 
 
Jonas Lauri  Elisabet Tullgren 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning  Skarpnäcks stadsdelsförvaltning 
 

Bilagor 
1. Skrivelse angående ett enklare sätt att ta del av 

ansökningarna till föreningsbidrag 
 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Jonas Lauri, Stadsdelsdirektör 2025-04-23
Elisabet Tullgren, Avdelningschef 2025-04-23


		2025-04-23T10:19:31+0200




